

**DEDEMAN**

DEDICAT PLANURILOR TALE  
SC DEDEMAN SRL

SOS.DUDESTI-PANTELEIMON, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI  
CIF: R02816464

CIF CLIENT: R037409960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

7003331 SIKAMONOTOP 108 WATERPLUG  
5KG 4 BUC X 68.43= 273.72 D

7001272 CUTTER 556A 616853  
2 BUC X 11.28= 22.56 D

1033503 CAP CHEIE TUB 1/4 17X65  
188.10A 618703 2 BUC X 19.72= 39.44 D

7009019 LAMA REZERVA CUT. (1  
SET=1BUC) 612137 556 1 BUC X 12.13= 12.13 D

TOTAL LEI 3108 / 22.04.2021 347.85  
NUMERAR LEI 350.00  
REST LEI 2.15

TOTAL TVA D - 19% 55.54  
TOTAL TVA B0N 55.54

COD CLIENT: 816502

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE  
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,  
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE  
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA  
BIROUL SERVICIILOR CLIENTI.

Z:1861 BF:0039 NR.AMEF:0001  
ID BF: 70000062102021072011525318610039  
DATA: 20-07-2021 ORA: 11:52:53  
S/N:DB4800000014 TD:00186860  
CASIER 1: 8407

BON FISCAL  
R 7000006210